РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКО ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Донское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	  20 февраля  2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Собрание депутатов Донского сельского поселения четвертого созыва
РЕШИЛО:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Донское сельское поселение », согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу п. 1 Решения Собрания депутатов Донского сельского поселения от 29.12.2016 № 28 «  Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и структуры в Администрации Донского сельского поселения Орловского района» .
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Донского сельского

поселения

                      З.В. Аксенова
х. Гундоровский
 20.02.2018 год

№ 74
Приложение  1

к проекту  решения Собрания депутатов

 Донского сельского поселения
от 20.02.2018 года № 74
реестр

муниципальных должностей в муниципальном образовании

 «Донское сельское поселение»
           Председатель Собрания депутатов - глава  Донского сельского

           поселения
   Заместитель председателя Собрания депутатов Донского сельского

    поселения
   Председатель постоянной комиссии Собрания депутатов Донского

   сельского поселения
   Депутат Собрания депутатов  Донского сельского поселения

Приложение №2
к проекту решения Собрания депутатов Донского сельского поселения

от  20.02.2018 года №74
реестр

должностей муниципальной  службы в муниципальном образовании
 «Донское сельское поселение»

Раздел 1.

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате Администрации  Донского сельского поселения

Высшая группа должностей

        Глава Администрации Донского сельского поселения, назначаемый по контракту

Ведущая группа должностей

Заведующий сектором <*>
Главный бухгалтер Администрации Донского сельского поселения<*>
Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей
Специалист первой категории

-------------------------------

Примечание:

<*>Данная должность муниципальной службы может быть предусмотрена в штатных расписаниях органов местного самоуправления (аппаратов избирательных комиссий) городских округов, муниципальных районов.
1